

サポートサービス料金一覧

(R1.10.1改定)

内 容		価 格	手 数 料 込 込
お弁当A	あさり炊き込み御膳	1,000	1,100
	名物浜松から揚げ弁当	1,000	1,100
	やらまいか御膳	1,300	1,430
	浜名湖うなぎめし	1,720	1,892
	お茶（ペットボトル500ml・常温）	160	176
お弁当B	納得のいく幕の内	850	935
	浜松三ヶ日牛&遠州しらす弁当	1,050	1,155
	出世大名家康くん弁当	1,070	1,177
	三ヶ日牛ごぼうしぐれ&プチうなぎ弁当	1,260	1,386
	うなぎまぶし	1,480	1,628
	上幕の内弁当	1,480	1,628
	お茶（パック250ml・常温）	100	110
	お茶（ペットボトル350ml・常温）	150	165
ドリンク	オレンジジュース	2,450	2,695
	ウーロン茶	2,450	2,695
	アイスティ	2,450	2,695
	アイスコーヒー	3,050	3,355
	ホット紅茶	3,050	3,355
	ホットコーヒー	3,050	3,355
	ミネラルウォーター（500ml）	200	220
	お茶（280ml）	150	165
軽食	サンドウィッチ（ミックス／ツナ&たまご／BLT）	650	715
	いちごのショートケーキ	550	605
ケーター リング	ケーターリングB（30名様）	245,000	269,500
	プラス1名様	6,600	7,260
備品 レンタル	移動式スクリーン	55,000	60,500
	液晶ディスプレイ	88,000	96,800
	カメラセット	11,000	12,100
	パワードスピーカー	11,000	12,100
	ポータブルレコーダー	3,300	3,630
	トランシーバー	5,500	6,050
	ノートパソコン	30,800	33,880

内 容		価格	手数料込み
備品 レンタル	D-subケーブル	1,100	1,210
	HDMIケーブル	1,100	1,210
	LANケーブル	1,100	1,210
	延長コード (1m.5m.10m.20m)	110	121
テクニカル スタッフ	テクニカルスタッフ (ディレクター)	55,000	60,500
	テクニカルスタッフ (舞台・機材操作)	33,000	36,300
電気工事	電気工事Aセット	55,000	60,500
	電気工事Aセット (アース付)	77,000	84,700
	電気工事Bセット	110,000	121,000
	電気工事Bセット (アース付)	154,000	169,400
レイアウト 転換	客席転換A (通常)	2,860	3,146
	客席転換A (夜間)	7,920	8,712
	客席転換B (通常)	5,720	6,292
	客席転換B (夜間)	15,950	17,545
	客席転換C (通常)	8,580	9,438
	客席転換C (夜間)	23,980	26,378
	客席転換D (通常)	14,300	15,730
	客席転換D (夜間)	39,600	43,560
	間仕切り転換 (通常)	2,860	3,146
	間仕切り転換 (夜間)	7,920	8,712
	ステージ転換 (通常)	5,720	6,292
	ステージ転換 (夜間)	15,950	17,545
レイアウト 設営	受付パック (通常)	2,860	3,146
	受付パック (夜間)	7,920	8,712
	ポスター展示パック (通常)	2,860	3,146
	ポスター展示パック (夜間)	7,920	8,712
	コンサートパック (通常)	14,300	15,730
	コンサートパック (夜間)	36,900	40,590
	講演会パック (通常)	14,300	15,730
	講演会パック (夜間)	39,600	43,560
特別清掃	巡回清掃 (通常)	2,860	3,146
	巡回清掃 (夜間)	7,920	8,712
	床面洗浄	1,760	1,936
	いす洗浄	1,760	1,936

内 容		価格	手数料込み
特別清掃	グリストラップ清掃	17,050	18,755
	展示イベントホール清掃（設営後）	17,050	18,755
	展示イベントホール清掃（撤去後）	22,550	24,805
	展示イベントホール清掃（飲食）	28,600	31,460
一般ゴミ 回収	クリーンボックス	14,300	15,730
	ゴミ収集車（9:00-17:00）	35,200	38,720
	ゴミ収集車（17:00-22:00）	41,800	45,980
	ゴミ収集車（22:00-24:00）	42,900	47,190